Reservedelsliste

OMME

KS og LS

Vandingsmaskiner

Fra og med
1991

’/// OMME

A/S Sender O
Legdrdsn[DK 72603d me
4575341300 - Fe






11

12

13

14

1%

16

17
18

19
20

21
22
23
24

25

26

27
28

29
30

31
32
33

VARENR.
L8050001
18050002
18050800
LS053800
L8053801
KS044100
04340150
32910070
18056900
KS046000
18054510
18054515
LS054500
18054600
LS053801
KS044100
18052201
18052202
1LS054400

09500045

06075168
06075158
06080158
Ks053100
KS053101
KS053102
18019100
18019106
KS054301
18019105
LS058300

LS058305

18058700
KS054800
KS054400
KS054802
KS054401
KS054402
18055601
18019300
KS050000
LS054700
1LS054702
XS011601
LS013200
KXS046800
KS054801
KS054803
18055600
LS010407
XS053500
KS053501
KS053502
LS019100
LS019109
KS013807
KS013806
KS030902
KS031200
LS043300
09310095
09310105
09310110
18051900
L8051901
AZ028601
18051600
LS051601
AZ028604
KsS022600
k8022500
KS023700
09408084
63030208
63030210
LsS019000
63030206
63030207
32090100
KS054100
37014040

TREKPIEDER ~— - s

BETEGNELSE LS/KS

UDSKYDER STJERT (LS)

UDSKYDER STJERT (KS) LPFTBAR MODEL
HJULGAFFEL SV.

STYREHJUL ¢90-$100, ¢3"-¢3 1/27
STYREHJUL #110

NYLONLEJE

@IESKRUE
STOPB@JLE SV.

NYLONRULLE

UDLEGGER KOMPLET (LS SAMT KS TOM 1994)
UDLEGGER XOMPLET (KS FOM 1995 LOFTBAR MODEL)
UDLEGGER SV. T

NAGLE :

STYRERULLE

LEJE

FORSAT STJERT, KOMPLET

FORLENGERKEDE

NAGLE

TRAKTORSPLIT 4,5

HJUL KOMPLET 7.5x16 8 LAG (LS)

HJUL KOMPLET 10,0/75x15,3 8 LAG (KS TOM 1994)
HJUL KOMPLET 11,5/80x15 10 LAG (KS FOM 1995 LOFTBAR MODEL)
STYREBOLT H@JRE SV - KS TOM 1989

STYREBOLT H@AJRE SV - KS TOM 1994

STYREBOLT H@PJRE SV - KS FoM 1995 - LOFTBAR MODEL
STYREBOLT SV - LS - TOM 1983

STYREBOLT SV., VENSTRE - LS - FOM 1984
TOPDAKSEL K8 - FOM 1990

TOPDEKSEL - LS - KS TOM 1989

LASEB@GJILE TOM 1993

LASEB@JLE FOM 1994

LASEJERN F 80MM PROFIL

STYREAKSEL KPL HEJRE - KS TOM 1989

GAFFEL SV - KS TOM 1989

STYREAKSEL KPL., H@JRE - KS FOM 1990

GAFFEL SV. - KS FOM 1990 TOM 1994

GAFFEL SV. - KS - FOM 1995 LYFTBAR MODEL
STYREAKSEL KOMPLET, H@JRE - LS

GAFFEL SV. - LS

STYREHUS SV -KS-

'FORRESTE STYREHUS SV. -LS TOM 1992

STYREHUS SV -1S POM 1993

HOVEDBOLT SV. ~KS-

HOVEDBOLT SV. -LS-

NAGLE

STYREAKSEL KPL VENSTRE - KS TOM 1989
STYREAKSEL KPL, VENSTRE - KS FOM 1990
STYREAKSEL KOMPLET, VENSTRE - LS

NAGLE M. KAEDE

STYREBOLT H@JRE SV - KS TOM 1989

STYREBOLT H@JRE SV - KS TOM 1994

STYREBOLT H@JRE SV -KS FOM 1995 ~ LOFTBAR MODEL
STYREBOLT SV - LS - TOM 1983

STYREBOLT SV., HPJRE - LS - FOM 1984

--RULLE

AKSEL
STOTTERULLE

AKSEL

KADE :

PARI SPENDEBAND ¢ 95 - 1 SKRUE

PARI SPENDEBAND ¢105 - 1 SKRUE

PARI SPENDEBAND ¢110 - 1 SKRUE

OVERPART FOR STOP ¢ 90

OVERPART FOR STOP ¢100

OVERPART FOR STOP ¢110

UNDERPART FOR STOP ¢ 90

UNDERPART FOR STOP 9100

UNDERPART FOR STOP 9110

SLANGESTUDS ¢ 90

SLANGESTUDS $100

SLANGESTUDS 9110

TETNINGSRING (ALLE LS SAMT XS TOM 1994)
RULLELEJE 30208 (ALLE LS SAMT KS TOM 1994)
RULLELEJE 30210 (XS FOM 1995 LSFTBAR MODEL)
HJULNAV (ALLE LS SAMT KS TOM 1994) - RS FOM 1995 SE SIDE 3 POS 5
RULLELEJE 30206 (ALLE LS SAMT KS TOM 1994)
RULLELEJE 30207 (KS FOM 1995 L@FTBAR MODEL)
KRONEMPTRIK 1" UNF (ALLE LS SAMT KS TOM 1994)
DEKSEL (ALLE LS SAMT KS TOM 1994)

SPLIT ¢4x40 (ALLE LS SAMT XS TOM 1994)

!

1.

JH 02.07.96






POS. VARENR. BETEGNELSE LS/KS 2.

1 KS050000 STYREHUS SV. ALLE XS
LS054700 STYREHUS SV. - LS TOM 1992
LS054702 STYREHUS SV. - LS FOM 1993
2- XS030902 - STYTTERULLE
KS031200 AKSEL
3 Ks013807 RULLE
KS013806 AKSEL ,
4 KS040000 FORRESTE STJERT SV. - KS SAMT LS FOM 1993
18050000 FORRESTE STJERT SV. - LS TOM 1993
18057900 HANDTAG SV.
5 Ks$051200 KROG
6 LS059100 KOMPLET BESLAG MED RING
7 1LS054400 NAGLE SV.
8 KS073900 STOPWIRE
61610048 WIRELAS 3/16"
9 1S0S0800 HJULGAFFEL SV.
LS053800 STYREHJUL ¢90-¢100 / 93" - ¢3 1/2"
15053801 STYREHJUL ¢110
KS044100 NYLONLEJE
10 L8056900 STOPB@JLE SV.
KS04 6000 NYLONRULLE
11 LS050000 UDSXYDERSTJERT SV - LS TOM 1991
LS050001 UDSKYDERSTJERT SV - LS FOM 1992 SAMT KS TOM 1994
LS050002 UDSKYDERSTJERT SV - KS FOM 1995 - L@FTBAR MODEL
12 LS044100 STRAMMEHJUL
1LS044200 STYREB@SNING
13 KS001301 5/8 " RULLEKEDE x 3985 TOM 1994
KS001312 5/8 " RULLEKEDE x 3840 FOM 1995 - ¢ 90 OG 3"
KS001313 5/8 * RULLEKEDE x 3885 FOM 1995 - 100 OG 3 1/2"
KS001314 5/8 " RULLEKEDE x 3920 FOM 1995 - ¢l10
14 KS031600 KEDEHJUL ¢100, ¢110 SAMT 3 1/2" BL@D SLANGE
KS031601 KEDEHJUL ¢ 90
KS031602 KEDEHJUL 3" BL@D SLANGE
1§ KS030100 SPIRALAKSEL
16 KS030902 STYTTERULLE ¢ 90 - $100
KS030903 STPTTERULLE 110
KS030905 TOP/BUND RULLE 3" BL@D SLANGE
KXS030907 TOP/BUND RULLE 3 1/2" BL@D SLANGE
KS031100 AKSEL, LANG -KS TOM 1989
KS031101 AKSEL, LANG -LS FOM 1993 SAMT KS FOM 1990
17 09900012 MEDBRINGERPAL KPL.
18 Ks030100 SLANGESTYR SV.
KS031000 STYRERULLE
19 KS030900 SIDE ST@TTERULLE ¢ 90 - ¢100
KsS030901 SIDE ST@TTERULLE #110
KS030904 SIDERULLE 3" BL@D SLANGE
KS030906 SIDERULLE 3 1/2" BL@D SLANGE
KS031200 AKSEL, KORT
KS031201 AKSEL FOR SIDERULLE 3" BL@D SLANGE
KS031202 AKSEL FOR SIDERULLE 3 1/2" BL@D SLANGE

20 63400210 FLANGELEJE UCFL 210






LS/KsS 3.

POS. VARENR. BETEGNELSE
1 IM029110 LEJEHUS
IM029116 INDERLEJE M FORING
2 XS100300 SKERM KS
T TL8087100 " NET FOR FORSTYKKE LS
3 Ks100400 SKARM
4 Ks073901 SNOR FOR PAHL
5 06400055 HJULNAV KPL KS FOM 1995 - KS TOM 1994 SAMT LS, SE SIDE 1 POS 27
06405501 NAVKAPSEL ¢72
. _06405502  TETNING @90x@50
06405503 KRONEM@TRIK M30x1,5
30710455 SPLIT @4x55
63030207 KONISK RULLELEJE 30207
63030210 KONISK RULLELEJE 30210
6 LS053500 FODPLADE F SLANGE UDKZRSEL
7 18052900 PLOK
LS053300 . KOMPLET KADE
8 KS085200 " STOPPAHL SV
Xs085202 HANDTAG SV.
37305040 RORSTIFT ¢5 x 40
9 XS100600 SKERM KS
KS100601 - SKERM LS
10 KS100000 @VERSTE SIDESKERM KS
09650242 TRANSFER "OMME" 200MM HVID
09650243 TRANSFER "KS 100" HVID
LS086900 @VERSTE SIDESKERM LS
09650245 TRANSFER "LS 100" HVID
11 06600011 BREMSEHMANDTAG FOM 1994
06600010 BREMSEHANDTAG TOM 1993
04340185 TREKFJEDER
KS073703 WIRE FOR BREMSEHANDTAG
12 XS101305 SKERM F KILEREM -KS- FOM 1994
KS101302 SKERM F KILEREM LS
13 KS102400 OVERSKZRM VENSTRE SVEJST
14 06010286 HJUL KPL 11,2/10x28 6 LAG LS
06010288 HJUL KPL 11,2/10x28 8 LAG - LS MAXI SAMT KS TOM 1994
06011288 HJUL KPL 12,4/11x28 8 LAG - KS JUMBO SAMT KS FOM 1995
15 KS100800 SIDESTYKKE V TOM 1990 :
KsS100802 SIDESKERM V SV. FOM 1991
16 KS101000 BAGSMEK SV. -KS '0G LS- TOM 1990
KS102000 BAGPLADE SV. XS 0G LS- TOM 1990
KXs101101 BAGSMEK SV. -KS OG 1S- FOM 1991
XS102002 BAGPLADE, TURBINE -KS OG LS- FOM 1991
KS102004 FORSTYKKE F BAGPLADE. TURBINE ~KS OG LS- FOM 1991
KS102003 BAGPLADE, ROTOR ~KS OG LS- FoM 1991
XS102005 DEKPLADE V. ROTOR -KS OG LS- FOM 1991
17 LS016301 BAGESTE STJERT KOMPLET - LS
' L§016300 BAGESTE STJERT -~ LS
15016501 B@SNING - LS
18016600 ST@TTEBESLAG F STJERT - LS
KS060000 BAGESTE STJERT KS TOM 1994
KS060200 FIEDERSTANG XOMPLET
KS090600 BAGESTE STJART SV - KS L@FTBAR FOM 1995
17 KX$100900 SIDESTYKKE H TOM 1990
Xs100902 SIDESKERM H SV. FOM 1991
18 KS102501 OVERSKERM V TURBINE SV.
KS10250% VINKELPLADE
19 09130840 LASEGREB M N@GLE
XS$103500 BESLAG M TAP SV.
20 25300075 KUGLEHANE TRYXSTIGNING -LS OG XS- FOM 1991
25300051 KUGLEHANE TRYKPFALD -LS OG KS- FOM 1991
21 KS100600 SKARM ‘
22 KS102200 SKERM FOR WIRER
23 KsS071701 SLANGESTYKKE TRYKFALD -KS OG LS~ FOM 1991
KS$071702 SLANGESTYKKE TRYKSTIGNING -XS OG LS- FOM 1991
XS071700 SLANGCESTYKKE XS TOM 19390
09200056 SPENDEBAND HASS6
24 KS100400 SKERM :
25 KS100300 SKERM KS

18087100 NET FOR FORSTYKKE LS






[

LS/Ks 4.

VARENR. BETEGNELSE
25410214 MANOMETER

2 25820103 RAIN BIRD KANON 103SR
25821005 RAIN BIRD KANON 1005
25912186 PAKNING

63200209 * STALEJE KPL. UCP 209

63320209 -1$8 LEJE UCP 209

KS074101 SLANGE -FOR ROTOR

25200032 SNAVSSAMLER

25210038 SI1 FOR SNAVSSAMLER

25300032 KUGLEHANE

KS090300 ROTORAKSEL KS

KS090301 ROTORAKSEL SL

KXS100700 BESKYTTELSESRgR KS

XS100701 BESKYTTELSESRZR LS

KS090600 '* OML@BER KOMPLET

17550010 TEFLONSKIVE

XS090500 INDERB@SNING FOR OML@BER

45004023 O-RING

KS092200 * ROTOR, KOMPLET

K$092300 ROTOR, SVEJST

25990100 DYSE FOR ROTOR 13/64"

Xs071701 SLANGESTYKKE, TRYKFALD FRA OG MED 1991

KSQ71702 SLANGESTYKKE, TRYKSTIGNING F.O.M. 1991

09310095 PARY BAND 95MM M. 1 SKRUE

09200032 RUSTFR1 SPANDEBAND

KS071801 OML@BER, SVEJST FRA OG MED 1991

KS072600 BRONCEFORING

Xs072700 BRONCEFORING

45007226 O-RING

IM029110 STALEJEHUS

IMO29111 LEJE MED FORING

KS022800 KEDEHJUL, SVEJST FOR 9100 SLANGE
SAMT @3 1/2" BL@D SLANGE

KS022801 KEDEHJUL, SVEJST FOR 990 SLANGE
SAMT ¢3" BL®D SLANGE

XS022802 KADEHJUL, SVEJST FOR $110 SLANGE

KS001312 5/68" RULLEKADE x 3840 ¢ 50/3"

KS001313 5/8" RULLEKEDE x 3885 ¢100/3 1/27

KS001301 §/8" RULLEKEDE x 3920 ¢110

61110016 5/8" LIGE SAMLELED

61120016 5/8" FORKR@BBET SAMLELED






POS. VARENR.

1 KS101104
7T 09130840
KXS102700

KXS101101

60004003

62921237
25300006
26432086
6 XS080018
KS087002
63062042
63096204
KS087003
XS087005
KS087608
XsS087802
KS080014
KS080005
1M240000
10 24130012
25300051
KS073700
25300075
KS073902
11 Ks019100
12 09004008
13 04014050
14 IMO40003
15 09025412
30912050
11040010
33230127
16 X=S076500
17 KS076200
18 04340150
19 KS073600
20 Xs073700
XS073902
61610048
61620060
21 KXs019000
22 09003508

N e W N

o ® w9

XS087702 - -

BETEGNELSE

* BAGSMEK SV. TIL LAS FRA OG MED 1995

LASEGREB MED N@GLE
STPTTESTANG

BAGSMEK SV. TIL OG MED 1994
GEARKASSE SHK400U
KILEREMSKIVE FOR GEAR
KILEREM XPZ 1237 REX
KUGLEHANE 1/4"

NYLONSLANGE 2M

REMSTRAMMER KPL

RULLE FOR REMSTRAMMER
SPORKUGLELEJE 6204 2RS
NILOSRING 6204 ZAV
BPSNING FOR LEJE

TOPSKIVE

ARM F REMSTRAMMER
KILEREMSKIVE FOR TURBINE
TURBINE KPL LS/KS ¢90 OG 9100
TURBINE KPL LS/KS ¢110
TURBINE KLP LS/KS

SLUTMUFFE 2" - V. TRYKSTIGNING
KUGLEHANE 2" - TRYKFALD
WIRE FOR KUGLEHANE TRYKFALD
KUGLEHANE 3" - TRYKSTIGNING
WIRE FOR KUGLEHANE TRYKSTIGNING
SKERM FOR VIPPESTOP

KUGLE 940 M8

FJEDER ¢14 x SOMM

ARM SVEJST

GREB 50MM M12

BRADDEBOLT M12x50
AFSTANDSR@R

FACETSKIVE 1/2" GALV.
TRAKSTANG SV

VIPPESTYKKE SV.

TREKFJEDER

WIRE

* WIRE TRYKFALD

WIRE TRYKSTIGNING
WIRELAS 3/16"

6 MM SJIEKEL
VIPPESTOP SV.
KUGLE 935 M8

LS/KS TURBINE

FOM 1994 SE SIDE 9
FOoM 1994 SE SIDE 9
TOM 1993 SE SIDE 9

5.






POS.

(0oL o)l 4] 1= wN

10
11
12

13
14

15

16

17

VARENR.

LS045850
LS045800
37600040
63062032

60004003

KS001302
61113019

KS088000

Ks088001

60200020
KsS087900

KS087702

62921237

KS080018
KsS087002
63062042
63096204
KS087003

KS087005

Ks087608

Ks087802

LI049924
LI049920
37600035
63062022

KS001310

KS001309

KS084601

KS084602

KS084603

KS084401

KS084402
63062032

LS045850
LS045800
37600040
63062032

KS001305

~KS001307

LS001511
Ks083802
LsS043900

*

*

LS/KS TURBINE

BETEGNELSE

STRAMMEHJUL KOMPLET 3/4"x15

STRAMMEHJUL 3/4"x15
LASERING I40

KUGLELEJE 6203 2RS
GEARKASSE SHK400U

3/4" RULLEKEDE WERKSNORM

3/4" LIGE SAMLELED WERKSNORM

KEDEHJUL 1/2"x45 - ¢110

KEDEHJUL 1/2"x54 - ¢90 OG ¢l00x

VINKELGEAR K20 SDR
KEDEHJUL 1/2"x12
KILEREMSKIVE FOR GEAR
KILEREM XPZ 1237 REX
REMSTRAMMER KPL

RULLE FOR REMSTRAMMER
SPORKUGLELEJE 6204 2RS
NILOSRING 6204 ZAV
BOSNING FOR LEJE
TOPSKIVE

ARM F REMSTRAMMER
KILEREMSKIVE FOR TURBINE
STRAMMEHJUL 1/2"x20
BOSNING FOR STRAMMEHJUL
LASERING I35

KUGLELEJE 6202 2RS

1/2" RULLEKEDE x 1335 ¢90 - 9100
1/2" RULLEKEDE x 1283 9110
VIPPESTRAMMER KPL KS TIL OG MED 1989
VIPPESTRAMMER KPL KS FRA OG MED 1990

6.

VIPPESTRAMMER KPL, LS FRA OG MED 1991

STRAMMEHJUL, KS TIL OG MED 1989
STRAMMEHJUL, KS FRA OG MED 1990

KUGLELEJE 6203 2RS

STRAMMEHJUL, LS FRA OG MED 1991

STRAMMEHJUL 3/4"x15
LASERING 140
KUGLELEJE 6203 2RS

DUPLEX KEDE 3/4", KS TIL OG MED 1989
KEDE 1", KS FRA OG MED 1990

WERKSNORMSKEDE 3/4", LS
KEDEHJUL 1" x 60 TDR, KS

KEDEHJUL 3/4" x 60 TDR, LS












[ N

o wvwm-N

1

11

12

13

14

15

16

17

18

19

VARENR.

Ks083701
KS083703
18045800
63062032
37600040
1M042500
LS062000
1LS063400
31103010
09900003
60004001
63200208
18063600
09550030
18061800
KS080040
LS062100
LS046000
LS046001
KsS082700
1LS042700
LS040031
18043400
63200208
38012030
38012050
38012075
LS043800
18040032
KS083402
KS084603
KS080040
KS083402
KS084300
KS084301
KS084302
1S042300
LS042600
1LS041701
04022075
LS041700
LS045900
LS041702
37303535
37306035
37309035
KsS088000
KS088001
60200020
KS087900
Ks087702
KS084600
KS084601
KS084603
KS085100
KS084400
KS084401
KS084403
KS084402
63062032
37600040
LS045850
Ks001304
KS001305
Ks001307
LS001511
KS083800
KsS083801
Ks083802
LS043900
KS001306
Ks001311

»
*
*

LS/KS

BETEGNELSE

3/4" KADEHJUL x 17 TENDER (STANDARD)
3/4” KEDEHJUL x 23 TENDER
STRAMMEHJUL 3/4"

KUGLELEJE 6203 2RS

LASERING 140

AFSTANDSB@SNING

TANDHJUL M 50 TEANDER -ALLE KS SAMT 1S FOM 1991
HAGEKILE

UNBRACOSKRUE 3MM

UNBRACON@GLE 3MM

GEARKASSE - SE SIDE 7 POS. 19
sTALEJE UcP 208

NAGLE MED RING

HARNAL 3mM

HANDHJIUL
TANDHJUL M 70 TENDER -ALLE KS SAMT LS FOM 1991

TANDHJUL M 60 TENDER ~ALLE KS SAMT LS FOM 1991
HANDTAG SV. TOM 1990

HANDTAG SV. FOM 1991

DOBBELT REMSKIVE SV. - KS

ENKELT REMSKINE - LS

MELLEMAKSEL KPL - LS TOM 1990

MELLEMAKSEL II - LS TOM 1990

sTALEJE ucp 208

PASFEDER Al2x8x30

PASFEDER Al12x8x50

PASFEDER A12x8x7%

KEDEHJUL 3/4"x17 TENDER -~ LS

MELLEMAKSEL KPL -~ LS FOM 1991

MELLEMAKSEL II - KS SAMT LS FOM 1991
VIPPESTRAMMER KPL. - LS FOM 1991

MELLEMAKSEL 940 KPL ~ KS

MELLEMAKSEL II ~ KS SAMT LS FOM 1991

TREKHJUL 5/8"x17 TENDER. DUPLEX - KS TOM 1987
TREKHJUL 3/4"x15 TENDER, DUPLEX - KS TOM 1989
TREKHJUL 1"x17 TENDER - KS

KEDEHJUL M FORING 3/4"x54 TENDER - LS OG KS
BRONCELEJE

TREKNAV KOMPLET 940 - LS OG KS

TRYKFJEDER

FLANGEKOBLING

PAHL

HANDTAG SV.

RPRSTIFT 93,5x35

RORSTIFT 96x35

RORSTIFT 99x35

KEDEHJUL F GEAR 1/2"x45 TDR - 9110 SLANGE
KEDEHJUL F GEAR 1/2"x54 TDR - 990 OG 9100 SLANGE
VINKELGEAR K20 SDR - NYT :

NAVKEDEHJUL 1/2"x12 TENDER

KILEREMSKIVE

VIPPESTRAMMER KPL. - KS FOM 1990
VIPPESTRAMMER SV. - KS TOM 1989 SAMT LS FOM 1991
VIPPESTRAMMER SV. - KS FOM 1990

BRONCEFORING F' VIPPESTRAMMER

DUPLEX STRAMMEHJUL 5/8"x15 TENDER KPL - KS TOM 1987
DUPLEX STRAMMEHJUL 3/4"x13 TENDER KPL - KS TOM 1989

STRAMMEHJUL 1"x11 TENDER KPL ~ KS FOM 1990
KEDEHJUL 1"x11 TDR.
SPORKUGLELEJE 6203 2RS

LASERING 140

STRAMMEHJUL 3/4"x15 TENDER KPL - LS FOM 1991
DUPLEX KEDE 5/8", KS TOM 1987

DUPLEX KEDE 3/4", KS FOM 1988 TOM 1989
KEDE 1%, KS FOM 1990

WERKSNORMSKEDE 3/4" - LS

DUPLEX KEDEHJUL 5/8" - XS TOM 1987

DUPLEX KEDEHJUL 3/4" - KS FOM 1988 TOM 1989
KEDEHJUL 1"x60TDR - KS FOM 1990

KEDEHJUL 3/4" x 60 TDR - LS

RULLEKEDE 1" x 1350 LS SAMT KS TOM 1994
RULLEKEDE 1" x 1445 - KS FOM 1995



)

= OMBYTNINGS -~
DEKSLER UDEN
SKOVLHJUL 06
TETNINGER!

2190

916 5 MM NOT

LS OG KS 090 0G o100
FRA OG MED 1994

|

26

2

28

20

29) 30) 31)(32) (33) 34) (35 3

21

41) (42) (43) (44)(45) (18) (a6) (28

47) (48) (49) (o

18

51

52

S3

38

25
3
39

20

6

SM + $7



POS.

o W N =

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
S1
52
53

VARENR.

IM240100
IM240502
IM240602
1M240200
IM240250
IM240251
IM240201
IM240260
1M240261
IM240202
1M240270
IM240271
24900014
KS087500
IM240900
37306040
IM241100
45014573
45001823
IM241200
IM240800
IM040028
IM240300
63062054
63032052
37600052
37610025
Ks087801
33070063
33400006
30206025
60830316
IM240400
38005038
IM240804
38005022
60832500
45018762
IM240301
IM240401
IM242100
45900025
1M242000
63033042
Ks087002
IM240805
32020016
45012973
45004623
1M242101
37610020
32020012
38004014
60830316
45900016
IM240202
IM242001
IM240302

* 2 % % % % > % B

BETEGNELSE

TURBINEHUS

SKOVLHJULSHUS

SKOVLHJULSHUS, LILLE SKOVLHJUL
SIDEDEKSEL MONTERET - NY
SIDEDEKSEL MONTERET ~ OMBYTNING
AKSEL OG LEJESET

SIDEDEKSEL MONTERET - NY
SIDEDEKSEL MONTERET - OMBYTNING
AKSEL OG LEJESET :
SIDEDEKSEL MONTERET - NY

SIDEDEKSEL MONTERET - OMBYTNING
AKSEL OG LEJESET
AFTAPNINGSSKRUE

ARM F VIPPESPJELD, SVEJST
FORDEKSEL

RPRSTIFT 96 x 40
FORING FOR DREJESPJELD

O-RING

O-RING

DREJESPJELD

SKOVLHJUL UNF 5/16"
LASEM@TRIK F TURBINE
SIDEDEKSEL

KUGLELEJE 6205 2RS

KUGLELEJE 3205 2RS

LASERING 152

LASERING U25

KILEREMSKIVE F TURBINE TOM 1993
SPENDSKIVE ¢1/4"

TANDSKIVE 96

SETSKRUE M6x25

AKSELTETNING

TURBINEAKSEL

PASFEDER 5 x 38

SKOVLHJUL ¢16 MED SMM NOT
PASFEDER 5x22

AKSELTETNING
O-RING
SIDEDXEKSEL,
TURBINEAKSEL
BUNDSKIVE
V-RING
AFSTANDSB@SNING L=31

KUGLELEJE 3304 2 RS

KILEREMSKIVE FOM 1994

SKOVLHJUL ¢12 MED 4 MM NOT
LASEMPTRIK M16

O-RING

O-RING

BUNDSKIVE

LASERING U20

LASEM@TRIK M12

PASFEDER 4 x 14

AKSELTETNING

V-RING

TURBINEAKSEL

AFSTANDSB@SNING

SIDEDEKSEL, LS+KS ¢90-100 FOM 1994

LANG

LS/KS TURBINE

9.



10




N> W -

[« 3

10

11

12

13

14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31

32
33
34
35
36
37
38
39

40

41
42

43

44

45

46

47

48

VARENR.

38012025
38016035
38016040
38012120
04111503
04111903
04022075
04026060
37800118
63201212
63201214
63210212
63210214
63320212
63320214
06010288
06010288
06011288
06110286
06110288
06111288
06210286
06211286
30116060
30320060
32000016
32000012
32010020
33420020
31108010
31110010
30012025
30012080
61110025
61120025
KS001306
37306035
37309035
63900080
63910080
KS080100
LS040100
LS040200
LS040500
LS040600
LS040700
18040800
LS040900
15041200
LS041300
LS041302
Ls041301
LS041303
LsS043100
LS043200
LS043201
LS043300
15043301
1S043302
15043500
LS043600
KsS083801
KS083802
LS043900
LS045900
L8045901
18046000
LS046001

KsS 10.

- BETEGNELSE

PASFEDER
PASFEDER

PASFEDER

PASFEDER

TRYKFJEDER -LS-

TRYKFJEDER ~KS-

TRYKFJEDER TIL OG MED 1990
TRYKFJEDER FRA OG MED 1991
SM@RENIPPEL

STALEJE UCP212, KOMPLET -1LS OG KS-
STALEJE UCP214, KOMPLET -KS JUMBO HJULLEJE-
STALEJEHUS P212 -LS OG KS-
STALEJEHUS P214 -KS JUMBO HJULLEJE-
LEJE UC212 ~KS OG LS~

LEJE UC214 -KS JUMBO HJULLEJE-

HJUL, KOMPLET 6 LAG ~ LS

HJUL, KOMPLET 8 LAG - LS MAXI SAMT KS TOM 1994
HJUL, KOMPLET 8 LAG - KS JUMBO SAMT KS FOM 1995
DEK 11.2/10x28 6 LAG - LS

DEK 11,2/10x28 8 LAG - LS MAXI SAMT KS TOM 1994
DEK 12.4/11x28 8 LAG - KS JUMBO SAMT KS FOM 1995
SLANGE - 10x28

SLANGE - 11x28

STALBOLT M16x60

STALBOLT M20x60 GALV.

M@TRIK M16

M@TRIK M12

M@TRIK M20, GALV.

KONISK FJEDERSKIVE @20

UNBRACOSKRUE M8x10

UNBRACOSKRUE M10x10

SETSKRUE M12x25

SKETSKRUE M12x80

1" LIGE SAMLELED

1" FORKR@BBET SAMLELED

1" RULLEKEDE

RORSTIFT 96x36

RERSTIFT ¢9x36

AKSELMPTRIK KM16

LASESKIVE MB16

KOBLING KOMPLET ~-KS-

KOBLING KOMPLET -LS-

KOBLING, SVEJST

KEDEHJUL

KOBLINGSHALVPART

KOBLINGSHALVPART MED NAV

FLANGELEJE

KEDEHJUL, KOMPLET

FORING

TREKNAV, SVEJST TIL OG MED 1990
TREKNAV, SVEJST FRA OG MED 1991
TREKNAV, KOMPLET TIL OG MED 1990
TRAKNAV, KOMPLET FRA OG MED 1991
AFSTANDSB@SNING

MELLEMAKSEL -LS TOM 1983
MELLEMAKSEL I

HIJULAKSEL -LS SAMT KS TOM 1994
HJULAKSEL -KS FOM 1995- LOFTEAR
HJULAKSEL -KS JUMBO-

NAVKEDEHJUL 1"x30TDR.

HJULNAV

DUPLEX HJUL 3/4", ~-KS TOM 1989
XEDEHJUL SV. 1", ~-KS FOM 1990
KEDEHJUL SV. 3/4" -LS-

PAHL TIL OG MED 1990

PAHL, FRA OG MED 1991

HANDTAG FOR KOBLING, TIL OG MED 1990
HANDTAG FOR KOBLING, FRA OG MED 1991






POS.

VARENR.

Ks082700
LS042700
62900240

62910240 -

KS086401
KS086900
Ks087000
KS087100

Ks086403
KS087001

Ks073703

KS073704

KsS087000

Ks087001

LS042300

LS042600

KS061300

1LS054400

Ks060900

KS060000
Ks060200

Ls016301
Ls016300
Ls016501
LS016600

KsS061500

LS/KS

BETEGNELSE

DOBBELT REMSKIVE SV.
ENKELT REMSKIVE SV.

KILEREM D240 - LS SAMT KS ¢90 0G @100
KILEREM E240 - KS ¢110

STRAMMEKONSOL SV - KS

AKSEL - LS OG KS

NYLONRULLE - KS

STYREPLADE ~ KS

STRAMMEKONSOL SV. - LS

NYLONRULLE LS

WIRE FOR BREMSEHANDTAG - KS

WIRE FOR BREMSEHANDTAG - LS

NYLONRULLE - KS

NYLONRULLE - LS

KEDEHJUL M FORING

FORING

NAGLE FOR BAGESTE STJERT - XS FOM 1995
NAGLE FOR BAGESTE STJERT - LS

BAGESTE STJERT SV. - KS FOM 1995 - L@FTBAR
BAGESTE STJERT SV. - KS TOM 1994 - STYRET®J
FJEDERSTANG KPL. ~ KS TOM 1994

BAGESTE STJERT KOMPLET - LS

BAGESTE STJERT SV. - LS

BOSNING - LS

STPTTEBESLAG F STJERT - LS

HULBOM SV. - KS FOM 1995 - L@FTBAR

11.






LS-KsS 12.

POS. VARENR. BETEGNELSE

1 09406235 TETNINGSRING TOM 1990
09400035 TETNINGSRING FOM 1991
09400035 GAMMARING RB35 FOM 1991

2 60113002 SKRUE

3 60113003 DEKSEL

4 63030207 KONISK RULLELEJE 30207

5 60113005 PASFEDER

6 60113006 PASFEDER

8 60113008 SNEKKE

12 60113014 PAKNING

13 60113015 SKRUE

14 60113016 TANDSKIVE

15 60113017 DEKSEL UDGANGSAKSEL

16 60113018 OLIESKRUE

17 60113019 GUMMIPAKNING

18 60113020 SIDEPLADE

19 60113021 SKRUE

20 60113022 TANDSKIVE

21 60113023 GEARHUS

22 60113024 PAKNING OLIEGLAS

23 60113025 OLIEGLAS

24 60113026 LUFTSKRUE

25 63030210 KONISK RULLELEJE 30210

26 60113028 AFSTANDSRING

27 60113029 SNEKKEHJUL

28 60113030 PASFEDER

29 60113031 PASFEDER

30 60113032 AKSEL

31 60113020 SIDEPLADE

32 60113034 DEKSEL
45007302 O-RING ¢73,0x2.0
45009002 O-RING 990,0x2,5
45018453 O-RING $184,5x3,0
60113035 LILLE PAPIRPAKNING ¢99
60113036 STOR PAPIRPAKNING 9210
60113037 MELLEM PAPIRPAKNING 9119
KS080000 GEARKASSE KPL ROTOR - NY - KS SAMT LS FOM 1991
KS080007 GEARKASSE KPL TURBINE - NY - KS ¢110
KS080014 GEARKASSE KPL TURBINE - NY - KS ¢90 OG 100 SAMT LS FOM 1991
60004001 GEARKASSE - NY - ROTORMASKINE LS OG KS
60004003 GEARKASSE - NY - TURBINEMASKINE LS OG KS
AZ073050 OMBYTNINGSGEARKASSE - ROTORMASKINER - AZ, LS OG KS

KS080075 OMBYTNINGSGEARKASSE - TURBINEMASKINER - LS OG KS



LS/KS TURBINE 13

12

!

AT 3/7
———
T T e —( —

7

7
NN |
S\
_____}______

|

) e
|

' ~ 19

077777

N

GEARET PAFYLDES TEXACO MEROPA 150 ELLER TILSVARENDE



LS/KS TURBINE 13.

POS. VARENR. BETEGNELSE

1 60322001 GEARHUS

2 60322003 ABENT DEKSEL —
3 60322004 LUKKET DEKSEL

4 60322014 LEJEHUS C
5 60322018 DREVAKSEL

-6 60322019-- - TANDHJUL -—-————— =~ —
7 60322010 B-AKSEL

'8 60322011 AFSTANDSRING

9 63062050 KUGLELEJE 6205

10 09405226 TETNINGSRING

11 09405528 _ TETNINGSRING

12 09400025 GAMMARING

13 37610025 LASERING U25

14 37600052 LASERING 152

15 38006035 PASFEDER

16 38008021 PASFEDER

17 30206018 SETSKRUE

18 33530006 FJEDERSKIVE

19 60322050 PAKNING

60200020 GEARKASSE MONTERET NY

KS080080 OMBYTNINGSGEARKASSE



